
   

                            DETERMINAZIONE N. 352 del 03/05/2011   

1 di 5 

 
 

 
Regione Piemonte 

 

MACROSTRUTTURA 
Distretto di Verbania 

 
Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
UFFICIO DI COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DISTRETTUALI 
– DISTRETTO DI VERBANIA – PRESA D’ATTO VERBALE N. 7/2010 
DEL 22 DICEMBRE 2010. 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 352 del 03/05/2011   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura  
Distretto di Verbania 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Distretto di Verbania                                            
                                                  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 352 del 03/05/2011   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
PREMESSO che il disposto di cui all’art. 3 – sexies , comma 2, del D. Lgs.vo n. 
229/1999, dispone che il Direttore del Distretto si avvale di un Ufficio di Coordinamento 
delle attività distrettuali, composto da rappresentanti delle figure professionali operanti 
nei servizi distrettuali nonché di un rappresentante dei medici di medicina generale, uno 
dei pediatri di libera scelta ed uno degli specialisti ambulatoriali convenzionati operanti 

nel Distretto. 
 
PRESO ATTO che l’Ufficio di Coordinamento delle attività distrettuali ha funzioni 
propositive e tecnico-consultive nonché di inter-relazione funzionale e tecnico-operativa 

rispetto alla rete dei servizi e delle attività distrettuali. 
 
VISTE: 

 la deliberazione n. 275 del 24 Maggio 2001 con la quale il Direttore Generale 

dell’A.S.L. n. 14 formalizza i nominativi dei componenti eletti per l’Ufficio di 
Coordinamento delle attività distrettuali ed i rappresentanti eletti per il programma 
di monitoraggio delle attività distrettuali per il Distretto di Verbania; 

 la determinazione n. 225 del 05 Novembre 2001 con la quale il Direttore del 

Distretto di Verbania, attenendosi alle vigenti disposizioni di legge ha espletato tutte 
le procedure atte alla individuazione dell’Ufficio di Coordinamento del Distretto di 
Verbania giungendo alla formalizzazione dello stesso. 

 la deliberazione n.  584 del 28 Novembre 2001 con la quale il Direttore Generale 
dell’A.S.L. n. 14, ha approvato il regolamento per il funzionamento dell’Ufficio di 
Coordinamento delle attività distrettuali; 

 la determinazione n. 3 del 31 gennaio 2006 con la quale il Direttore della Struttura 

Complessa Specialistica Ambulatoriale Territoriale ha preso atto dei medici 
specialisti ambulatoriali facenti parte degli uffici di coordinamento distrettuali; 

 la determinazione n. 13 del 3 Febbraio 2006 con la quale il Direttore del Distretto di 

Verbania ha formalizzato le elezioni dei componenti dei medici di medicina generale 
e pediatri di libera scelta. 

 
RILEVATO pertanto che nell’ambito dell’attività istituzionale dell’Ufficio di 

Coordinamento il medesimo si è riunito in data 22.12.2010 e le risultanze della seduta 
sono dettagliatamente descritte nel verbale n. 7/2010, allegato sub lettera A) quale 
parte integrante e sostanziale della presente determina. 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

D E T E R M I N A 

 
1) - DI PRENDERE ATTO, per i motivi in premessa esposti, del verbale n.7/2010 della 
seduta dell’Ufficio di Coordinamento del Distretto di Verbania del 22.12.2010, le cui 
risultanze sono dettagliatamente descritte nel verbale allegato sub lettera A) che forma 

parte integrante e sostanziale della presente determina. 



   

                            DETERMINAZIONE N. 352 del 03/05/2011   

4 di 5 

 
2) - DI DARE MANDATO al Direttore del Distretto di Verbania, attraverso il personale 

amministrativo della segreteria del Distretto, di provvedere agli adempimenti 
conseguenti l’adozione del presente atto.  
 

 
                             IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 

                                      DISTRETTO DI VERBANIA 
                                 Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

   
 

 
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
      Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                            DETERMINAZIONE N. 352 del 03/05/2011   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

